

# Consolidated

PRINTERS, INC.

2459 Radley Ct., Hayward, California 94545 • Phone 510-599-7436

INVOICE NO. 45607-2

INVOICE DATE: 05/19/26

SHIPPING DATE: 04/23/26

SOLD TO:

2760  
CITY AND COUNTY OF SAN FRANCISCO  
DEPARTMENT OF ELECTIONS  
1 DR. CARLTON B. GOODLETT PLACE  
CITY HALL, ROOM 48  
SAN FRANCISCO, CA 94102

SHIP TO:

2760  
SF POST OFFICE  
1300 EVANS AVENUE  
SAN FRANCISCO, CA 94188

REMIT TO: CONSOLIDATED PRINTERS, INC., 2459 RADLEY CT., HAYWARD, CA 94545

|                                                                                                                             |                                                                                          |                 |                |                         |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-------------------------|--|
| YOUR ORDER NO.                                                                                                              |                                                                                          | SALESMAN<br>HSE | SHIP VIA<br>OT | SALES TAX EXEMPT NO.    |  |
| QUANTITY                                                                                                                    | DESCRIPTION                                                                              |                 |                | AMOUNT                  |  |
| 905                                                                                                                         | COUNTY VOTER INFORMATION PAMPHLETS<br>JUNE 2, 2026, CONSOLIDATED DIRECT PRIMARY ELECTION |                 |                |                         |  |
|                                                                                                                             | PRINTING OF LARGE-PRINT VOTER INFORMATION PAMPHLETS<br>ADDRESSING AND MAILING            |                 |                | 16,274.40<br>1,172.35   |  |
|                                                                                                                             | MAILING AND DELIVERY TO COME                                                             |                 |                |                         |  |
|                                                                                                                             | SUBTOTAL                                                                                 |                 |                | 17,446.75               |  |
|                                                                                                                             | SALES TAX                                                                                |                 |                | 1,403.67                |  |
| TERMS: Net 30 days from date of Invoice. Service Charge 1 1/2% Per Month on Past Due Balance which is an Annual Rate of 18% |                                                                                          |                 |                |                         |  |
| PLEASE PAY FROM INVOICE - NO STATEMENT ISSUED.                                                                              |                                                                                          |                 |                | INVOICE TOTAL 18,850.42 |  |

City and County of San Francisco  
Department of Elections  
June 2, 2026, Consolidated Direct Primary Election  
Printing and Mailing of Large-Print Voter Information Pamphlets

**Printing**

A. English VIP with Sample Ballot

|                                    | <u>Units</u> | <u>Cost/Unit</u> | <u>Total</u> |
|------------------------------------|--------------|------------------|--------------|
| Cover Layout                       | 1            | \$400.00         | \$400.00     |
| Cover Set Up Per Version/Type      | 1            | \$28.00          | \$28.00      |
| Set Up per Version/Type            | 1            | \$45.00          | \$45.00      |
| Printing and Side Stitch, 88 Pages | 690          | \$16.65          | \$11,488.50  |

B. Chinese VIP

|                                    | <u>Units</u> | <u>Cost/Unit</u> | <u>Total</u> |
|------------------------------------|--------------|------------------|--------------|
| Cover Layout                       | 1            | \$400.00         | \$400.00     |
| Cover Set Up Per Version/Type      | 1            | \$28.00          | \$28.00      |
| Set Up per Version/Type            | 1            | \$45.00          | \$45.00      |
| Printing and Side Stitch, 48 Pages | 100          | \$11.26          | \$1,126.00   |

C. Spanish VIP

|                                    | <u>Units</u> | <u>Cost/Unit</u> | <u>Total</u> |
|------------------------------------|--------------|------------------|--------------|
| Cover Layout                       | 1            | \$400.00         | \$400.00     |
| Cover Set Up Per Version/Type      | 1            | \$28.00          | \$28.00      |
| Set Up per Version/Type            | 1            | \$45.00          | \$45.00      |
| Printing and Side Stitch, 48 Pages | 80           | \$11.26          | \$900.80     |

D. Filipino VIP

|                                    | <u>Units</u> | <u>Cost/Unit</u> | <u>Total</u> |
|------------------------------------|--------------|------------------|--------------|
| Cover Layout                       | 1            | \$400.00         | \$400.00     |
| Cover Set Up Per Version/Type      | 1            | \$28.00          | \$28.00      |
| Set Up per Version/Type            | 1            | \$45.00          | \$45.00      |
| Printing and Side Stitch, 48 Pages | 25           | \$11.26          | \$281.50     |

E. Vietnamese VIP

|                                    | <u>Units</u> | <u>Cost/Unit</u> | <u>Total</u> |
|------------------------------------|--------------|------------------|--------------|
| Cover Layout                       | 1            | \$400.00         | \$400.00     |
| Cover Set Up Per Version/Type      | 1            | \$28.00          | \$28.00      |
| Set Up per Version/Type            | 1            | \$45.00          | \$45.00      |
| Printing and Side Stitch, 48 Pages | 10           | \$11.26          | \$112.60     |

Total Printing \$16,274.40

**Mailing and Delivery**

LP-VIPs, All Languages

|                          | <u>Units</u> | <u>Cost/Unit</u> | <u>Total</u> |
|--------------------------|--------------|------------------|--------------|
| Set Up Each Version/Type | 4            | \$45.00          | \$180.00     |
| Address and Mail         | 805          | \$0.27           | \$217.35     |

Deliveries to Department of Elections 1 Trucks \$275 \$275.00

Freight to USPS, San Francisco  
Initial Mailing 1 Trucks \$500 \$500.00

Total Mailing and Deliveries \$1,172.35